[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.12.2022                                                                                            № 69
станица Гривенская

О назначении ответственного
за организацию и ведение контроля за исполнением служебных документов и работу с обращениями граждан
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района, Инструкцией по делопроизводству администрации Гривенского сельского поселения, утвержденной постановлением администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 24 декабря 2019 г.  № 234 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в администрации Гривенского сельского поселения Калининского района», постановлением администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 17 апреля 2020 г.    № 40 «Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации Гривенского сельского поселения», и в целях совершенствования организации контроля за исполнением служебных документов, работы с обращениями граждан в администрации Гривенского сельского поселения Калининского района:

1. Назначить ответственным в администрации Гривенского сельского поселения Калининского района за организацию и ведение контроля за исполнением служебных документов и работу с обращениями граждан, начальника общего отдела Юрьеву Татьяну Николаевну.
2. Признать утратившим силу:

2.1. распоряжение от 21.12.2006г. № 95-рл «О назначении ответственного за организацию ведение контроля за исполнением служебных документов и работу с обращениями граждан».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гривенского сельского  поселения

Калининского  района                                                                                Л.Г. Фикс
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Гривенского сельского поселения Калининского района  от __________ №_____
«О назначении ответственного

за организацию и ведение контроля за исполнением служебных документов и работу с обращениями граждан»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Гривенского сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                        Т.Н. Юрьева

Проект согласован:

Заместитель главы

Гривенского сельского

поселения Калининского района                                               Е.В. Мовчан
Начальник финансового отдела
администрации Гривенского

сельского поселения

Калининского района                                                                       Е.В.Чурекова